Quia in eo lætábitur cor
nostrum: * et in nómine
sancto eius sperávimus.

Fiat misericórdia tua, Dómine, super nos: * quemádmodum sperávimus in te.

Benedíciam Dóminum in omni tempore: * semper laus eius in ore meo.

In Dómino laudábitur áнима mea: * áudiant mansuéti, et læténtur.

Magnificáte Dóminum mecum: * et exaltémus nomen eius in idípsum.

Exquisívi Dóminum, et exaudívit me: * et ex ómnibus tribulatióibus meis eríput me.

Accédite ad eum, et il-luminámini: * et fácies vestræ non confundén-tur.

Iste pauper clamávit, et Dóminus exaudívit eum: * et de ómnibus tribulatióibus eius salvávit eum.

Immítet Angelus Dómini in circúitu timén-tium eum: * et erípiet eos.

Gustáte, et vidéte quóniam suávis est Dóminus: * beátus vir, qui sperat in

eo.

Timéte Dóminum, omnes sancti eius: * quóniam non est inópia timéntibus eum.

Dívites eguérunt et es-uriérunt: * inquiréntes autem Dóminum non minuéntur omni bono.

Veníte, filii, audíte me: * timórem Dómini docébo vos.

Quis est homo qui vult vitam: * díligit dies vidére bonos?

Próhibe linguam tuam a malo: * et lábia tua ne lo-quántur dolum.

Divérte a malo, et fac bonum: * inquíre pacem, et perséquere eam.

Oculi Dómini super ius-tos: * et aures eius in pre-ces eórum.

Vultus autem Dómini super faciéntes mala: * ut perdat de terra memóriam eórum.

Clamavérunt iusti, et Dóminus exaudívit eos: * et ex ómnibus tribulatióibus eórum liberávit eos.

Iuxta est Dóminus

iis, qui tribuláto sunt corde: * et húmiles spíritu salvábit.

Multæ tribulatiónes iustórum: * et de ómnibus his liberábit eos Dóminus.

Custódit Dóminus ómnia ossa eórum: * unum ex his non conterétur.

Mors peccatórum pés-sima: * et qui odérunt iustum, delínquent.

Rédimet Dóminus áni-mas servórum suórum: * et non delínquent omnes qui sperant in eo.

Ant. Rectos decet collau-datio.

Ant. Expugna.

Púdica, Dómine, nocéntes me, * ex-púgna impugnántes me.

Apprehénde arma et scutum: * et exsúrge in adiutórium mihi.

Effúnde frámeam, et conclúde advérsus eos, qui persequúntur me: * dic ánimæ meæ: Salus tua ego sum.

Confundántur et revereántur, * quæréntes ánimam meam.

Avertántur retrórsum, et confundántur * cog-itántes mihi mala.

Fiant tamquam pulvis ante fáciem venti: * et Angelus Dómini coárc-tans eos.

Fiat via illórum ténebræ et lúbricum: * et Angelus Dómini pérsequens eos.

Quóniam gratis ab-scondérunt mihi intéri-tum láquei sui: * su-pervácue exprobravérunt ánimam meam.

Véniat illi láqueus, quem ignórat: † et cáp-tio, quam abscóndit, ap-prehéndat eum: * et in láqueum cadat in ipsum.